

LKL Ejendomsinvest ApS

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 24 74 24

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LKL Ejendomsinvest ApS
Industrivej 38
9440 Aabybro

CVR-nr.: 40 24 74 24
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Krarup Lindvang, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

LKL Holding Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 500 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	499.734	493.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-156.909</u>	<u>-158.191</u>
Driftsresultat	342.825	335.545
Andre finansielle indtægter	2.036	6.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236.050</u>	<u>-256.610</u>
Resultat før skat	108.811	85.149
Skat af årets resultat	<u>-23.921</u>	<u>-18.731</u>
Årets resultat	<u>84.890</u>	<u>66.418</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	84.890	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-33.582</u>
Disponeret i alt	<u>84.890</u>	<u>66.418</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.283.063	5.430.225
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.271	24.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.297.334</u>	<u>5.454.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.297.334</u>	<u>5.454.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	56.250
Andre tilgodehavender	1.678	5.653
Tilgodehavender i alt	<u>57.928</u>	<u>61.903</u>
Likvide beholdninger	517.640	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>575.568</u>	<u>61.903</u>
Aktiver i alt	<u>5.872.902</u>	<u>5.516.146</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	90.257	5.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>140.257</u>	<u>155.367</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	197.077	177.116
Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.077</u>	<u>177.116</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	135.000	135.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.000	135.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.001	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.310.201	4.972.082
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.960	2.068
Anden gæld	33.156	28.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.568	5.048.663
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.535.568</u>	<u>5.183.663</u>
Passiver i alt	<u>5.872.902</u>	<u>5.516.146</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	38.949	500.000	588.949
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.582	100.000	66.418
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	5.367	100.000	155.367
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.890	0	84.890
	50.000	90.257	0	140.257

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>236.050</u>	<u>256.610</u>
	<u>236.050</u>	<u>256.610</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>6.043.422</u>	<u>6.043.422</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>6.043.422</u>	<u>6.043.422</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-613.197	-464.753
Årets afskrivninger	<u>-147.162</u>	<u>-148.444</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-760.359</u>	<u>-613.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>5.283.063</u>	<u>5.430.225</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>48.734</u>	<u>48.734</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>48.734</u>	<u>48.734</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-24.716	-14.969
Årets afskrivninger	<u>-9.747</u>	<u>-9.747</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-34.463</u>	<u>-24.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>14.271</u>	<u>24.018</u>

Noter

30/9 202530/9 2024**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40238492, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
